
AG-Lauf Maxi Parcourlänge in Meter:  169 / Bewegung in Sec.: 2,6 / Anzahl Hindernisse: 1 / Standardzeit in Sec.: 65

Pos Hundeführer Hundename

Ortsgruppe Hunderasse NettoZeit ZeitF ParF Verw Ges Dis Pkt Bew.

1 Andreas Theilen Blanca

Winsen BC 00:45,81  0  0  0  0 Nein  50 Ja

2 Michael Schrand Maischa

Gehlenberg Mix 00:45,98  0  0  0  0 Nein  40 Ja

3 Lydia Hoffmann DeeJay

Emden Mix 00:48,00  0  0  0  0 Nein  34 Ja

4 Berthold Tuitjer Nelli

Emden Mix 00:48,37  0  0  0  0 Nein  32 Ja

5 Maria Frese Tacka

Stade Mix 00:49,11  0  0  0  0 Nein  30 Ja

6 Michael Linne Lykke

Stade BC 00:53,47  0  0  0  0 Nein  28 Ja

7 Inga Tuitjer Lotta

Emden Mix 00:53,61  0  0  0  0 Nein  26 Ja

8 Annika Schubert Smiley

Winsen Aussie 00:53,91  0  0  0  0 Nein  24 Ja

9 Gaby Chocz Candy

Norderstedt Mix 00:56,69  0  0  0  0 Nein  22 Ja

10 Larissa Steck Jade

Wittmund Grosspudel 00:58,02  0  0  0  0 Nein  20 Ja

11 Franziska Kähler Polli

Stade BC 01:00,96  0  0  0  0 Nein  18 Ja

12 Birgit Feltrup Connor

Stade BC 00:44,53  0  5  0  5 Nein  16 Ja

13 Michael Linne Hetja

Stade Aussie 00:47,46  0  0  5  5 Nein  14 Ja

14 Inga Tuitjer Rieke

Emden BC 00:55,14  0  0  5  5 Nein  12 Ja

15 Christiane Holz Ulvi

Bremervörde BC 00:59,44  0  5  0  5 Nein  10 Ja

16 Stefanie Peick Cara-Mia

Winsen Schnauzer 00:59,58  0  0  5  5 Nein  8 Ja

17 Claudia Brendel Casey

Winsen Mix 01:04,57  0  5  0  5 Nein  6 Ja

18 Florian Bösch Hannes

Stade Mix 01:11,63  6  0  0  6 Nein  4 Ja

19 Birgitt Knuth Wilson

Dithm. Land Mix 01:12,18  7  0  0  7 Nein  2 Ja

20 Stefanie Hering Maddox

Jork Aussie 01:12,48  7  0  0  7 Nein  2 Ja

21 Susanne Hartmann Nico

Stade Mix 01:07,53  2  0  5  7 Nein  2 Ja

22 Heidrun Starosta Asta

Emden Mix 01:09,26  4  0  5  9 Nein  2 Ja

23 Michael Orban Jay

Stade BC 00:40,30  0  5  5  10 Nein  2 Ja

24 Lenchen Bendt Fienchen

Elbe Mix 00:59,11  0  5  5  10 Nein  2 Ja
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AG-Lauf Maxi Parcourlänge in Meter:  169 / Bewegung in Sec.: 2,6 / Anzahl Hindernisse: 1 / Standardzeit in Sec.: 65

Pos Hundeführer Hundename

Ortsgruppe Hunderasse NettoZeit ZeitF ParF Verw Ges Dis Pkt Bew.

25 Jennifer Strnad Baxter

Jork Mini Aussie 01:00,38  0  5  5  10 Nein  2 Ja

26 Julia Kleine Jil

Bad Essen Kurzhaarcollie 01:06,49  1  0  10  11 Nein  2 Ja

27 Julia Kleine Amy

Bad Essen Mix 01:08,50  3  5  5  13 Nein  2 Ja

28 Uta Moje Rico

Stade BC 00:47,84  0  15  0  15 Nein  2 Ja

29 Monika Borchers Amy

Ostrhauderfehn Mix 00:47,85  0  15  0  15 Nein  2 Ja

30 Christiane Holz Lucy

Bremervörde BC 01:11,22  6  10  0  16 Nein  2 Ja

31 Susanne Dunz Enya

Raddetal Mix 01:16,87  11  5  5  21 Nein  2 Ja

32 Alica Glüsing Tani

Bremervörde Mix 01:10,90  5  10  10  25 Nein  2 Ja

33 Arnold Caspers Emma

Gehlenberg BC 00:51,57  0  15  10  25 Nein  2 Ja

34 Annalena Uhl Tamina

Winsen BC 01:15,82  10  10  10  30 Nein  2 Ja

Petra Tiedemann Emma

Stade Mix 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

Angela Adrian Fergus

Stade BC 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

Maike Galla Mailo

Stade Mix 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

Sarah Tieben Lewek

Raddetal Großpudel 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

Petra Scheitzow Black Annis

Jork DSH 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

Kirsten Paltian Tamme

Dithm. Land Flat Coated Retriever 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

Merle Knuth Hella

Dithm. Land Mix 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

Doreen Lang Curly

Dithm. Land Kl. Münsterländer 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

Lenchen Bendt Pepsi

Elbe Mix 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

Barbara Terbeck Chocolate

Elbe Aussie 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

Analena Stanicki Joker

Elbe Aussie 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

Patricia Behm Selma

Elbe Mix 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

Reimund Sommerschmied Rocky

Winsen Nova Scotia Duck Toller 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

Julia Henschel Lucky

Bremervörde Mix 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja
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AG-Lauf Maxi Parcourlänge in Meter:  169 / Bewegung in Sec.: 2,6 / Anzahl Hindernisse: 1 / Standardzeit in Sec.: 65

Pos Hundeführer Hundename

Ortsgruppe Hunderasse NettoZeit ZeitF ParF Verw Ges Dis Pkt Bew.

Armin Starosta Sira

Emden Mix 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

Hermann Tappehorn Sam

Gehlenberg BC 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

Peter Arbeiter Page

Gehlenberg Aussie 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

Peter Arbeiter Soly

Gehlenberg Aussie 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

Hubert Bücker Felix

Bad Essen Mix 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

Jens Fietkau Tessa

Bad Essen Mix 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja
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Jump-LaufMaxi Parcourlänge in Meter: 158 / Bewegung in Sec.: 2,6 / Anzahl Hindernisse: 20 / Standardzeit in Sec.: 61

Pos Hundeführer Hundename

Ortsgruppe Hunderasse NettoZeit ZeitF ParF Verw Ges Dis Pkt Bew.

1 Lydia Hoffmann DeeJay

Emden Mix 00:37,28  0  0  0  0 Nein  50 Ja

2 Inga Tuitjer Lotta

Emden Mix 00:39,47  0  0  0  0 Nein  40 Ja

3 Peter Arbeiter Page

Gehlenberg Aussie 00:40,83  0  0  0  0 Nein  34 Ja

4 Birgit Feltrup Connor

Stade BC 00:41,28  0  0  0  0 Nein  32 Ja

5 Monika Borchers Amy

Ostrhauderfehn Mix 00:42,44  0  0  0  0 Nein  30 Ja

6 Franziska Kähler Polli

Stade BC 00:46,53  0  0  0  0 Nein  28 Ja

7 Berthold Tuitjer Nelli

Emden Mix 00:49,58  0  0  0  0 Nein  26 Ja

8 Claudia Brendel Casey

Winsen Mix 00:50,68  0  0  0  0 Nein  24 Ja

9 Julia Kleine Amy

Bad Essen Mix 00:52,12  0  0  0  0 Nein  22 Ja

10 Patricia Behm Selma

Elbe Mix 00:54,04  0  0  0  0 Nein  20 Ja

11 Larissa Steck Jade

Wittmund Grosspudel 00:54,72  0  0  0  0 Nein  18 Ja

12 Christiane Holz Ulvi

Bremervörde BC 00:56,62  0  0  0  0 Nein  16 Ja

13 Michael Linne Lykke

Stade BC 00:59,02  0  0  0  0 Nein  14 Ja

14 Jens Fietkau Tessa

Bad Essen Mix 01:01,59  0  0  0  0 Nein  12 Ja

15 Susanne Dunz Enya

Raddetal Mix 01:01,78  0  0  0  0 Nein  10 Ja

16 Michael Orban Jay

Stade BC 00:28,83  0  5  0  5 Nein  8 Ja

17 Andreas Theilen Blanca

Winsen BC 00:42,59  0  5  0  5 Nein  6 Ja

18 Stefanie Hering Maddox

Jork Aussie 00:46,41  0  0  5  5 Nein  4 Ja

19 Michael Linne Hetja

Stade Aussie 00:48,45  0  0  5  5 Nein  2 Ja

20 Maria Frese Tacka

Stade Mix 00:48,83  0  0  5  5 Nein  2 Ja

21 Michael Schrand Maischa

Gehlenberg Mix 00:49,31  0  0  5  5 Nein  2 Ja

22 Kirsten Paltian Tamme

Dithm. Land Flat Coated Retriever 00:51,20  0  0  5  5 Nein  2 Ja

23 Julia Kleine Jil

Bad Essen Kurzhaarcollie 00:53,86  0  5  0  5 Nein  2 Ja

24 Alica Glüsing Tani

Bremervörde Mix 00:57,95  0  5  0  5 Nein  2 Ja
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Jump-LaufMaxi Parcourlänge in Meter: 158 / Bewegung in Sec.: 2,6 / Anzahl Hindernisse: 20 / Standardzeit in Sec.: 61

Pos Hundeführer Hundename

Ortsgruppe Hunderasse NettoZeit ZeitF ParF Verw Ges Dis Pkt Bew.

25 Reimund Sommerschmied Rocky

Winsen Nova Scotia Duck Toller 01:00,34  0  0  5  5 Nein  2 Ja

26 Annika Schubert Smiley

Winsen Aussie 01:02,14  1  0  5  6 Nein  2 Ja

27 Hubert Bücker Felix

Bad Essen Mix 00:43,97  0  5  5  10 Nein  2 Ja

28 Doreen Lang Curly

Dithm. Land Kl. Münsterländer 00:50,13  0  0  10  10 Nein  2 Ja

29 Lenchen Bendt Pepsi

Elbe Mix 00:50,98  0  5  5  10 Nein  2 Ja

30 Gaby Chocz Candy

Norderstedt Mix 00:57,14  0  10  0  10 Nein  2 Ja

31 Birgitt Knuth Wilson

Dithm. Land Mix 01:03,35  2  5  5  12 Nein  2 Ja

32 Merle Knuth Hella

Dithm. Land Mix 01:09,03  8  15  0  23 Nein  2 Ja

33 Arnold Caspers Emma

Gehlenberg BC 00:52,75  0  20  10  30 Nein  2 Ja

34 Julia Henschel Lucky

Bremervörde Mix 01:29,66  28  0  5  33 Nein  2 Ja

35 Analena Stanicki Joker

Elbe Aussie 01:23,42  22  10  5  37 Nein  2 Ja

Petra Tiedemann Emma

Stade Mix 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

Angela Adrian Fergus

Stade BC 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

Florian Bösch Hannes

Stade Mix 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

Maike Galla Mailo

Stade Mix 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

Susanne Hartmann Nico

Stade Mix 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

Uta Moje Rico

Stade BC 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

Sarah Tieben Lewek

Raddetal Großpudel 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

Jennifer Strnad Baxter

Jork Mini Aussie 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

Petra Scheitzow Black Annis

Jork DSH 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

Lenchen Bendt Fienchen

Elbe Mix 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

Barbara Terbeck Chocolate

Elbe Aussie 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

Stefanie Peick Cara-Mia

Winsen Schnauzer 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

Annalena Uhl Tamina

Winsen BC 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

21.08.2016 / IRJGV Cup 2016 / Agility-Team-Stade / AG-Richter: Ricardo Villar Noriega / Jump-Richter: Ricardo Villar Noriega

Version: 201601



Jump-LaufMaxi Parcourlänge in Meter: 158 / Bewegung in Sec.: 2,6 / Anzahl Hindernisse: 20 / Standardzeit in Sec.: 61

Pos Hundeführer Hundename

Ortsgruppe Hunderasse NettoZeit ZeitF ParF Verw Ges Dis Pkt Bew.

Christiane Holz Lucy

Bremervörde BC 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

Armin Starosta Sira

Emden Mix 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

Heidrun Starosta Asta

Emden Mix 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

Inga Tuitjer Rieke

Emden BC 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

Hermann Tappehorn Sam

Gehlenberg BC 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

Peter Arbeiter Soly

Gehlenberg Aussie 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja
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Gesamtlauf Maxi

Pos Hundeführer Hundename NettoZeit

Ortsgruppe Hunderasse ZeitF ParF Verw Gs Dis_AG Dis_JU Pkt Bew.

1 Lydia Hoffmann DeeJay 01:25,28

Emden Mix  0  0  0  0 Nein Nein  84 Ja

2 Inga Tuitjer Lotta 01:33,08

Emden Mix  0  0  0  0 Nein Nein  66 Ja

3 Berthold Tuitjer Nelli 01:37,95

Emden Mix  0  0  0  0 Nein Nein  58 Ja

4 Franziska Kähler Polli 01:47,49

Stade BC  0  0  0  0 Nein Nein  46 Ja

5 Michael Linne Lykke 01:52,49

Stade BC  0  0  0  0 Nein Nein  42 Ja

6 Larissa Steck Jade 01:52,74

Wittmund Grosspudel  0  0  0  0 Nein Nein  38 Ja

7 Birgit Feltrup Connor 01:25,81

Stade BC  0  5  0  5 Nein Nein  48 Ja

8 Andreas Theilen Blanca 01:28,40

Winsen BC  0  5  0  5 Nein Nein  56 Ja

9 Michael Schrand Maischa 01:35,29

Gehlenberg Mix  0  0  5  5 Nein Nein  42 Ja

10 Maria Frese Tacka 01:37,94

Stade Mix  0  0  5  5 Nein Nein  32 Ja

11 Claudia Brendel Casey 01:55,25

Winsen Mix  0  5  0  5 Nein Nein  30 Ja

12 Christiane Holz Ulvi 01:56,06

Bremervörde BC  0  5  0  5 Nein Nein  26 Ja

13 Annika Schubert Smiley 01:56,05

Winsen Aussie  1  0  5  6 Nein Nein  26 Ja

14 Michael Linne Hetja 01:35,91

Stade Aussie  0  0  10  10 Nein Nein  16 Ja

15 Gaby Chocz Candy 01:53,83

Norderstedt Mix  0  10  0  10 Nein Nein  24 Ja

16 Stefanie Hering Maddox 01:58,89

Jork Aussie  7  0  5  12 Nein Nein  6 Ja

17 Julia Kleine Amy 02:00,62

Bad Essen Mix  3  5  5  13 Nein Nein  24 Ja

18 Michael Orban Jay 01:09,13

Stade BC  0  10  5  15 Nein Nein  10 Ja

19 Monika Borchers Amy 01:30,29

Ostrhauderfehn Mix  0  15  0  15 Nein Nein  32 Ja

20 Julia Kleine Jil 02:00,35

Bad Essen Kurzhaarcollie  1  5  10  16 Nein Nein  4 Ja

21 Birgitt Knuth Wilson 02:15,53

Dithm. Land Mix  9  5  5  19 Nein Nein  4 Ja

22 Susanne Dunz Enya 02:18,65

Raddetal Mix  11  5  5  21 Nein Nein  12 Ja

23 Alica Glüsing Tani 02:08,85

Bremervörde Mix  5  15  10  30 Nein Nein  4 Ja

24 Arnold Caspers Emma 01:44,32

Gehlenberg BC  0  35  20  55 Nein Nein  4 Ja
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Gesamtlauf Maxi

Pos Hundeführer Hundename NettoZeit

Ortsgruppe Hunderasse ZeitF ParF Verw Gs Dis_AG Dis_JU Pkt Bew.

25 Peter Arbeiter Page 00:40,83

Gehlenberg Aussie  0  0  0  0 Ja Nein  34 Ja

26 Patricia Behm Selma 00:54,04

Elbe Mix  0  0  0  0 Ja Nein  20 Ja

27 Jens Fietkau Tessa 01:01,59

Bad Essen Mix  0  0  0  0 Ja Nein  12 Ja

28 Kirsten Paltian Tamme 00:51,20

Dithm. Land Flat Coated Retriever  0  0  5  5 Ja Nein  2 Ja

29 Inga Tuitjer Rieke 00:55,14

Emden BC  0  0  5  5 Nein Ja  12 Ja

30 Stefanie Peick Cara-Mia 00:59,58

Winsen Schnauzer  0  0  5  5 Nein Ja  8 Ja

31 Reimund Sommerschmied Rocky 01:00,34

Winsen Nova Scotia Duck Toller  0  0  5  5 Ja Nein  2 Ja

32 Florian Bösch Hannes 01:11,63

Stade Mix  6  0  0  6 Nein Ja  4 Ja

33 Susanne Hartmann Nico 01:07,53

Stade Mix  2  0  5  7 Nein Ja  2 Ja

34 Heidrun Starosta Asta 01:09,26

Emden Mix  4  0  5  9 Nein Ja  2 Ja

35 Hubert Bücker Felix 00:43,97

Bad Essen Mix  0  5  5  10 Ja Nein  2 Ja

36 Doreen Lang Curly 00:50,13

Dithm. Land Kl. Münsterländer  0  0  10  10 Ja Nein  2 Ja

37 Lenchen Bendt Pepsi 00:50,98

Elbe Mix  0  5  5  10 Ja Nein  2 Ja

38 Lenchen Bendt Fienchen 00:59,11

Elbe Mix  0  5  5  10 Nein Ja  2 Ja

39 Jennifer Strnad Baxter 01:00,38

Jork Mini Aussie  0  5  5  10 Nein Ja  2 Ja

40 Uta Moje Rico 00:47,84

Stade BC  0  15  0  15 Nein Ja  2 Ja

41 Christiane Holz Lucy 01:11,22

Bremervörde BC  6  10  0  16 Nein Ja  2 Ja

42 Merle Knuth Hella 01:09,03

Dithm. Land Mix  8  15  0  23 Ja Nein  2 Ja

43 Annalena Uhl Tamina 01:15,82

Winsen BC  10  10  10  30 Nein Ja  2 Ja

44 Julia Henschel Lucky 01:29,66

Bremervörde Mix  28  0  5  33 Ja Nein  2 Ja

45 Analena Stanicki Joker 01:23,42

Elbe Aussie  22  10  5  37 Ja Nein  2 Ja

tg Petra Tiedemann Emma 00:00,00

Stade Mix  0  0  0  0 Ja Ja  0 Ja

tg Angela Adrian Fergus 00:00,00

Stade BC  0  0  0  0 Ja Ja  0 Ja

tg Maike Galla Mailo 00:00,00

Stade Mix  0  0  0  0 Ja Ja  0 Ja
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Gesamtlauf Maxi

Pos Hundeführer Hundename NettoZeit

Ortsgruppe Hunderasse ZeitF ParF Verw Gs Dis_AG Dis_JU Pkt Bew.

tg Sarah Tieben Lewek 00:00,00

Raddetal Großpudel  0  0  0  0 Ja Ja  0 Ja

tg Petra Scheitzow Black Annis 00:00,00

Jork DSH  0  0  0  0 Ja Ja  0 Ja

tg Barbara Terbeck Chocolate 00:00,00

Elbe Aussie  0  0  0  0 Ja Ja  0 Ja

tg Armin Starosta Sira 00:00,00

Emden Mix  0  0  0  0 Ja Ja  0 Ja

tg Hermann Tappehorn Sam 00:00,00

Gehlenberg BC  0  0  0  0 Ja Ja  0 Ja

tg Peter Arbeiter Soly 00:00,00

Gehlenberg Aussie  0  0  0  0 Ja Ja  0 Ja
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